Все ЕТКС в одном месте!

Документ скачен с сайта ALLETKS.RU.
Навещайте наш сайт почаще!

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 11 января 2010 г. N 3
"Об утверждении Единого тарифно-квалификационного справочника работ и профессий

рабочих, выпуск 28, раздел "Производство химических волокон, стекловолокон,
стекловолокнистых материалов, стеклопластиков и изделий из них"

В соответствии с пунктом 5.2.52 Положения о Министерстве здравоохранения и
социального развития Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 июня 2004 г. N 321 (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2004, N 28, ст. 2898; 2005, N 2, ст. 162; 2006, N 19, ст. 2080; 2008, N 11 (1 ч.), ст. 1036;
N 15, ст. 1555; N 23, ст. 2713; N 42, ст. 4825; N 46, ст. 5337; N 48, ст. 5618; 2009, N 2, ст. 244; N 3,
ст. 378; N 6, ст. 738; N 12, ст. 1427, 1434; N 33, ст. 4033, 4088; N 43, ст. 5064; N 45, ст. 5350),
приказываю:

1. Утвердить Единый тарифно-квалификационный справочник работ и профессий рабочих,
выпуск 28, раздел "Производство химических волокон, стекловолокон, стекловолокнистых
материалов, стеклопластиков и изделий из них" согласно приложению.

2. С введением в действие настоящего приказа на территории Российской Федерации не
применяются:

Единый тарифно-квалификационный справочник работ и профессий рабочих, выпуск 29,
раздел "Производство стекловолокна, стекловолокнистых материалов, стеклопластиков и изделий
из них", утвержденный постановлением Госкомтруда СССР и Секретариата ВЦСПС от 19 ноября
1984 г. N 332/22-72;

Единый тарифно-квалификационный справочник работ и профессий рабочих, выпуск 28,
раздел "Производство химических волокон", утвержденный постановлением Госкомтруда СССР и
Секретариата ВЦСПС от 10 декабря 1984 г. N 351/23-46.

Министр Т. Голикова

http://alletks.ru/
http://alletks.ru/

	Все ЕТКС в одном месте!
	Все ЕТКС в одном месте!Документ скачен с сайта ALLETKS.RU. Навещайте наш сайт почаще!